Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

PROC. OKIK
FLS:_ 01

REQ N=.446 /GAB/VDM

Em, 22 de setembro de 2014.

Dilermando Melo, Vereador, no uso de suas atribuições legais, requer à

Mesa após ouvido o Plenário, que seja encaminhado ofício ao Sr. Edmilton

Ribeiro Aguiar Júnior, Comandante geral do Corpo de Bombeiros Militar do

Espírito Santo - CBMES, extensivo ao Exmo. Senhor Marcus Vinícius

Doelinger Assad, Prefeito Municipal de Anchieta, na qual solicita o que

segue:

Que V.S.® providencie urgentemente inspeção das soldas da estrutura

metálica do Grupamento de Anchieta, na Rodovia ES, 60. A solda de toda

estrutura encontra-se com uma péssima qualidade de acabamento, sendo tais

danificações perceptíveis a olho nu (reprovado pelo visual de solda), causando

a preocupação de queda e suscitação de danos irreversíveis.

Diante do exposto, estou certo que V. 8.^ agirá com rapidez e atenderá as

solicitações ora apresentadas.
í

I
»-*•

Plenário Ulisses Guimarães, 22 de setembro de 2014.

DILERMANDO MELO

Vereador

Cimtra Municipal de Anchieta (ES)
Aprovado por ̂
Sala das Sess^
^ n -rf o A ̂ . \ I ÍYIA KÒvdM

Presidente

I
i

T

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta de Anchieta - ES
Cep: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.es.gov.br

TH

Liiái GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

COMPROVANTE DE DESPACHO

PROC.

FLS: UV

~

ORIGEM

Local (Setor) PROTOCOLO

Remessa NO 000012207

Responsável LEONARDO NOGUEIRA CAMILLO

Data e Hora 22/09/2014 14:02:49

Despacho PARA DEVIDAS PROVIDENCIAS

ANCHIETA, 22 de setembro de 2014

LEONARDI0 NOGUEIRA CAMILLO
PROTOCOLO

PROTOCOLO(S)

Processo, REQUERIMENTO No 001719/2014 - Interno
GAMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA

REQUERIMENTO - PADRÃO

REQUERIMENTO NO 446/2014, DO VEREADOR DILERMANDO MELO AO
COMANDANTE DO CORPO DE BOMBEIROS E AO PREFEITO. REQUER
INSPEÇÃO DAS SOLDAS DA ESTRUTURA METÁÜCA DO GRUPAMENTO
DE ANCHIETA.

RECEBIMENTO

Local (Setor) SECRETARIA

Responsável

ANCHIETA, / /.

SECfRETARIA

f € Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ANCHIETA/ES, 25 DE STEMBRO DE 2014.

OFICIO PRP N5. 182/2014

DA: PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
SRi.TEREZINHAVIZZONI MEZADRI

AO: EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE ANCHIETA/ES
DR. MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD

Senhor Prefeito,

Faço uso da presente para encaminhar a Vossa Excelência, o expediente
apresentado pelos nobres Edis, na sessão ordinária do dia 23 de Setembro do ano

em curso, aprovado por unanimidade pelo Plenário desta Casa, a saber:

Requerimento n^ 446/2014

Indicação n^ 71/2014

Indicação ns 72/2014

Dilermando melo

Roberto Quinteiro

Robson Mattos dos Santos

>3
rn
•TJ

o
rc
1-^

m

3>

:Tf

o
o
PÓ
cn
cr»

Sem outro assunto no momento, aproveito a oportunidade para reiterar ^ -y
protestos de elevada estima e distinta consideração. ' ̂

O

Atenciosamente,
O

TEREZINHAVIZZONI MEZADRI

Rua Nancy Ramos Rosa, Portal de Anchieta - Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300 - www.camaraanchieta.com.br